Página 1 de 2

                                               PROCESSO SELETIVO Nº 040/2023
                              ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO – SERRA TALHADA

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 040/2023, cargo de ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO – SERRA

TALHADA. Publicado em: 17 de novembro de 2023

Segue abaixo, relação nominal atualizada com as respectivas convocações:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

DANIELA DA SILVA SOUZA PINHEIRO 1º (primeiro colocado) Convocado

ANA CÉLIA DE HOLANDA EGITO 2º (segundo colocado) Convocado

JONADABE DE CASTRO LUSTOSA SANTOS ALVES 3º (terceiro colocado) Convocado

RAYANE SILVANA DO NASCIMENTO 4º (quarto colocado) Convocado

JUCICLEYTON ANÍSIO DANTAS DO NASCIMENTO 5º (quinto colocado) Convocado

TATIANNE GOMES DE PÁDUA 6º (sexto colocado) Classificado

MARÍLIA DO NASCIMENTO SILVA 7º (sétimo colocado) Classificado

PATRÍCIO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 8º (oitavo colocado) Classificado

VINÍCIUS DOS SANTOS CARVALHO 9º (nono colocado) Classificado

DANIELA TAMIRES DE LIMA BARBOSA 10º (décimo colocado) Classificado

ANTONIO HUGO DE OLIVEIRA JÚNIOR 11º (décimo primeiro colocado) Classificado

THAYS MAIARA MORATO DE LIMA 12º (décimo segundo colocado) Classificado

JÉSSICA TAINÁ MORAES DA SILVA 13º (décimo terceiro colocado) Classificado

EMANUELA RIBEIRO LINS 14º (décimo quarto colocado) Classificado

GILCÉLIA MONTEIRO DA SILVA SANTOS 15º (décimo quinto colocado) Classificado

MARIA MICAELLY LOURENÇO PAULINO 16º (décimo sexto colocado) Classificado

CARLOS BRUNO ALVES BEZERRA 17º (décimo sétimo colocado) Classificado

MAISY MARRY NOGUEIRA VITÓRIO 18º (décimo oitavo colocado) Classificado

IVANNIR PEREIRA LEITE 19º (décimo nono colocado) Classificado

BRUNA RAFAELY MARANHÃO LISBOA 20º (vigésimo colocado) Classificado

ALINE CAETANO GOMES 21º (vigésimo primeiro colocado) Classificado

RAYSSA EMANUELLE SIQUEIRA ALVES NUNES 22º (vigésimo segundo colocado) Classificado

RENATA DO NASCIMENTO BARBOSA 23º (vigésimo terceiro colocado) Classificado

PAULA FERNANDA DE BARROS SILVA ALVES 24º (vigésimo quarto colocado) Classificado

Página 2 de 2

KAMILA GRASIELE NASCIMENTO SILVA 25º (vigésimo quinto colocado) Classificado

MÁRCIA ADRIANA DE SIQUEIRA LEITE 26º (vigésimo sexto colocado) Classificado

RENATA KALIANA PEREIRA 27º (vigésimo sétimo colocado) Classificado

ANGÉLICA DOS SANTOS BARBOSA 28º (vigésimo oitavo colocado) Classificado

ELANNY KAROLINNE CAMPOS NUNES DE
ALCÂNTARA

29º (vigésimo nono colocado) Classificado

KÁTIA ROSSANA DE ARAÚJO BEZERRA 30º (trigésimo colocado) Classificado

     Recife, 03 de julho de 2024.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/